
 

 

 

 

 

Informasjonsskriv i forbindelse med avtale om overganger  

Klubbene i Stavanger og Randaberg, i samarbeid med NFF Rogaland, har med utgangspunkt i 

«flest mulig, lengst mulig og best mulig» inngått en intensjonsavtale som regulerer 

spilleroverganger i barne- og ungdomsfotballen som er gjeldende fra 17. februar 2024. Lignende 

avtale ble gjort av klubbene i Sandnes i 2023.  

 

Intensjonsavtalen er utarbeidet av klubbene i et samarbeid med NFF Rogaland.  

  



 

 

 

 

 

Retningslinjer 

1. Alle overganger skal forankres hos valgt styreleder og ansatt daglig leder. 

2. Norges Fotballforbunds Overgangsreglement (ref. 1) skal ligge til grunn i alle spørsmål om 

overganger. 

 

3. Styreleder, daglig leder, alle trenere, lagledere og samtlige i klubben som er involvert i 

overgangssaker, skal gjøre seg kjent med §6 i Overgangsreglementet med spesiell vekt på siste 

setning: 

 

«Før det kan gjøres henvendelse til spiller i annen klubb med sikte på overgang/utlån, skal ny  

klubb på etterviselig måte sende skriftlig underretning til nåværende klubb. Nåværende klubb 

skal også informeres uten ugrunnet opphold dersom spilleren selv tar kontakt. Etter 

nåværende klubb er underrettet, skal det gå rimelig tid før spilleren kontaktes.» 

 

4. Som hovedregel skal det ikke forekomme forespørsler om overgang fra ny klubb til nåværende 

klubb, før etter spilleren har fullført sesongen som G/J15 i nåværende klubb. 

Det presiseres, i tråd med Overgangsregel §6, siste setning, at klubbene ikke skal gjøre nytte av 

noen form for formell eller uformell kontakt. Spillerne som ligger lengst fremme, 

ferdighetsmessig, har hospiteringsmulighetene til toppklubb og/eller sone. 

 

5. Dersom det foreligger særskilte grunner, kan overganger forekomme tidligere enn det som 

fremgår av hovedregelen. Hva som kvalifiserer til særskilt grunn avklares av klubbenes ledelse, 

ved styreleder og daglig leder, i fellesskap. I slike tilfeller skal det være nåværende klubb som 

avgjør om forutsetningene er til stede for at hovedregelen fravikes. 

 

6. Overganger midt i sesong skal ikke forekomme. Overgangsvinduet er åpent mellom 1. november 

og 1. februar. Altså utenfor kampsesong.  

 

7. Utlån av spillere til bruk i turneringer er klubbene i utgangspunktet positive til. Det forutsetter at 

låneklubb følger samme prinsipper som ved overganger, jf. pkt. 3 ovenfor, samt at nåværende 

klubb selv ikke skal gjøre nytte av spilleren. Det er ønskelig at klubbene prøver alt i sin makt å 

løse lån av spillere internt i egen klubb, før forespørsel til spillere i andre klubber foreligger.  

 

8. Klubbene informerer foreldre og spillere om overgangsavtalen som foreligger mellom klubbene 

på foreldremøter i forkant av sesong. 

 

  



 

 

 

 

 

Formål 

Formålet med avtalen er å redusere frafall og sørge for at flest mulig klubber skal kunne stille lag 

i barne- og ungdomsfotballen for å gi en bred utviklingsarena for flest mulig spillere. Hensikten 

er å forhindre at spillere bytter klubb uten at det foreligger en god faglig begrunnelse, og at 

begge klubbene er enige i at et klubbytte er til det beste for den aktuelle spilleren.  

Avtalen skal også være med på å sikre at det er klubben som er sjef i overgangssaker og at dette 

ikke er forhold som bare overlates til den enkelte spiller, trener eller foreldre. Også med hensyn 

til terminlister, påmelding i divisjoner og nivå skal avtalen være med på å sikre forutsigbarhet og 

kontinuitet. 

Bakgrunn  

Bakgrunnen for avtalen er at det spesielt i ungdomsfotballen har vært stort frafall de senere 

årene. Dels skyldes dette at lag går i oppløsning når noen spillere bytter klubb, men det har også 

vært en utfordring at spillere bytter klubb uten at det foreligger spesielle grunner til dette. Som 

en dominoeffekt av spilleroverganger har dette ført til at lag går i oppløsning som gjør at mange 

spillere mister sitt fotballtilbud.  

Unntak  

Det kan være tilfeller hvor det ut fra særskilte hensyn vurderes spilleroverganger mellom klubber 

på et tidligere tidspunkt. Dette skal avklares nærmere mellom klubbens ledelse ved styreleder 

og/eller daglig leder. Eksempler på dette kan for eksempel være at sportslige hensyn tilsier at et 

klubbytte er hensiktsmessig (for eksempel ved overgang til toppfotballklubber med 

ungdomsakademi på nasjonalt nivå).  

Klubbene har blitt enige om at særskilte overganger da skal skje i perioden 1. november til 1. 

februar.  

Dette betyr også at ingen spillere kan trene med andre klubber enn den klubben de tilhører 

utenfor denne perioden. Moderklubben skal uansett gi skriftlig tillatelse til at spillere kan delta 

på treninger i andre klubber før dette kan skje.  

  



 

 

 

 

 

Lånespillere til turneringer 

Samtidig stiller klubbene seg positive til at det er mulig å bruke lånespillere på for eksempel 

turneringer, men dette er noe som skal avklares på ledernivå mellom klubbene på forhånd.  

Viktig for trenere og ledere 

Klubbenes ledere, trenere og lagledere i klubbene skal gjøre seg kjent med §6 i 

Overgangsreglementet. Trenere og lagledere kan derfor ikke ta imot spillere med tanke på en 

overgang eller på «prøvetreninger» uten at dette er avklart på ledelsesnivå mellom de to 

klubbene. Trenere forventes å gi beskjed til klubbens ledelse dersom spillere eller foreldre tar 

kontakt med tanke på prøvetrening eller overgang.  

Medlemsforespørsler 

Klubbene anbefales å benytte følgende innmeldingsskjema ved forespørsler om nye 

klubbmedlemskap:  

 

 


